
７教特第 749-2号   

令和７年９月３日   

 

 事業主 各位 

               

愛媛県教育委員会事務局  

指導部特別支援教育課長  

                                                

特別支援学校就労支援フォーラムの開催について 

 

 事業主の皆様におかれましては、日頃より、本県の特別支援教育の推進に御理解を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、愛媛県教育委員会では、別添実施要項のとおり令和７年 10月 30日

に特別支援学校就労支援フォーラムを開催いたします。本フォーラムは、障がいのあ

る生徒の雇用促進及び理解啓発の充実を図るとともに、企業等との連携体制を強化す

ることを目的としております。 

 つきましては、生徒が技能を発揮し活躍している姿を見学・体験していただくとと

もに、講演、トークセッション及び相談会を通して障がい者雇用への理解を一層深め

ていただきたく存じます。御多用の折とは存じますが、御参加賜りますよう御案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 送付物 

⑴ 実施要項 

⑵ チラシ（フォーラム） 

⑶ 相談会申込書 

 

２ 相談会の申込方法について 

障がい者雇用等に関する相談を御希望される方は、令和７年 10月 16日（木）ま

でにお申込みいただきますようお願いいたします。（定員になり次第締め切らせて

いただきます。） 

詳細は「企業向け障がい者雇用等に関する相談会申込書」をご覧ください。 

※ 相談会以外の御参加については、お申込みの必要はありません。 

 

【本件問い合わせ先】 

愛媛県教育委員会事務局指導部 

特別支援教育課 指導主事 水上 正徳 

TEL 089-912-2967  FAX 089-912-2964 

E-mail: mizukami-masanori@pref.ehime.lg.jp 

 


